
1 

 

WB.I.3021.2.8.2018 
 

Zarządzenie Nr 2827/2018 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2018 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 3 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1453 z późn zm.) oraz Uchwały Nr 
604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  11 507,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  11 507,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  11 507,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  11 507,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  11 507,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  11 507,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  11 507,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  11 281,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   179,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   32,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   5,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   10,- 

 
 



2 

 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   500,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   500,- 
Z 
Paragraf 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie   500,- /UM/Km/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   500,- /UM/Km/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  3 300,- 
 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  3 300,- 
Z 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 300,- /UM/Km/ 
 
Do 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   300,- /UM/Km/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 000,- /UM/Km/ 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  Placówka Rodzinna nr 4 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   87,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   87,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   87,- 
 
 
Do  Placówka Rodzinna nr 1 

 



3 

 

Dział 855 - Rodzina w kwocie   15,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   15,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   15,- 
 
Do  Placówka Rodzinna nr 2 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   13,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   13,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   13,- 
 
Do  Placówka Rodzinna nr 6 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   15,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   15,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   15,- 
 
Do  Placówka Rodzinna nr 9 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   17,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   17,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   17,- 
 
Do  Placówka Rodzinna nr 10 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   12,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   12,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   12,- 
 

Do  Placówka Rodzinna nr 12 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   15,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   15,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   15,- 
 
 

Paragraf 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Karol Semik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 



4 

 

 
 

Uzasadnienie : 
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 11 507,- w zadaniach 
zleconych ustawowo gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 2 z dnia 29.01.2018r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy 
celowej (cz.83, poz.24 pn. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej) stanowią 
dotację na I kwartał 2018r., przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie  
z przepisami ustawy z dnia 10.04.1997 roku. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2017r. 
poz.220, z późn.zm.) realizowanych przez Urząd Miejski Wydział Zdrowia i Polityki 
Społecznej. 
 

2. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 
w kwocie 500,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków na wynagrodzenia tłumacza przysięgłego za wykonanie tłumaczenia 
dokumentacji w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Wydział 
Komunikacji. 
 

3. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 
w kwocie 3 300,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków na wynagrodzenia kuratora oraz innych kosztów związanych z ustaleniem 
miejsca pobytu reprezentowanych przez niego osób w postępowaniach dotyczących 
usuwania pojazdów na parking strzeżony w trybie art. 50a i 130a z ustawy Prawo 
o ruchu drogowym.  
 

4. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami klasyfikacji budżetowej w dziale 
855 w kwocie 87,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia 
środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla dyrektorów placówek rodzinnych.  

 


